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BOSCH GDB 180 WE WIERTNICA 2.000W

Cena brutto 4 799,00 zł

Cena netto 3 901,63 zł

Dostępność 1 - 3 dni

Numer katalogowy 0601189800

Producent BOSCH PROFESSIONAL

Opis produktu
BOSCH GDB 180 WE WIERTNICA
 

Wiertnica diamentowa GDB 180 WE umożliwia wydajne wiercenie w żelbetonie, betonie i kamieniu naturalnym. 
Swoje zastosowanie znajduje w bardzo wymagających zadaniach w hydraulice, podczas wiercenia pod rury kanalizacyjne, przy montażu
klimatyzacji i wentylacji, a także pomp ciepła czy kanalizacji burzowych.
Wiertnicą diamentową można wiercić zarówno na sucho jak i na mokro. 
Jej niewielkie rozmiary oraz waga sprawiają że wiertnica może być używana do wiercenia z ręki jak i z zastosowaniem statywu GCR 180.
Mocny i bardzo wydajny silnik o mocy 2.000W zapewnia szybkie i precyzyjne wiercenie koronami diamentowymi otworów o średnicy do
180 mm
2-biegowa przekładnia umożliwia dostosowanie prędkości obrotowej do wykonywanych operacji zarówno pod względem średnicy
wykorzystywanej korony, jak i twardości obrabianego materiału.
Trwała i bardzo wytrzymała przekładnia zanurzona w oleju zapewnia bardzo dużą żywotność oraz umożliwia duży zakres wierconych
otworów do 180 mm w betonie.
Obudowa przekładni wykonana z mocnego i trwałego stopu metalowego zapewnia mechanizmom dużą stabilność pracy, precyzyjne
zamocowanie oraz wysoką żywotność.
Przewód zasilający LAPP z wyłącznikiem różnicowo-prądowym zapewnia bardzo duże bezpieczeństwo pracy. W przypadku uszkodzenia
przewodu wyłącznik natychmiast odetnie dopływ prądu do urządzenia.
Duży i wygodny włącznik z blokadą do pracy ciągłej zapewnia duży komfort pracy oraz bezpieczeństwo podczas obsługi urządzenia.
Uchwyt narzędziowy z gwintem 1 1/4” UNC służący do mocowania koron diamentowych z możliwością stosowania adaptera na 1/2" do
stosowania koron o mniejszych średnicach.
System chłodzenia wodą poprzez dostarczenie wody przez środek korony wiertniczej zapewnia długą żywotność koron diamentowych. 
System odsysania pyłu podczas wiercenia na sucho. 
Wbudowane 2 libelle (pozioma i pionowa) umożliwiają precyzyjne pozycjonowanie wiertnicy.
Niewielki promień głowicy umożliwia wiercenie bardzo blisko ściany co znacznie wpływa na komfort pracy
Elektroniczny system wykrywania przeciążeń i informowania o nim operatora przez włączenie trybu pulsowania zapewnia bardzo długą
żywotność urządzeniu oraz koron wiertniczych. 
Ogranicznik prądu rozruchowego sprawia że wiertnica startuje płynnie oraz ogranicza prąd rozruchowy dzięki czemu urządzenie można
stosować w standardowych instalacjach elektrycznych.
System RESTART PROTECTION zabezpieczenie przed ponownym rozruchem urządzenia

Dane techniczne:

Moc silnika: 2.000 W
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: 180 mm
Prędkość obrotowa na 1 biegu: 900 obr/min
Prędkość obrotowa na 2 biegu: 2.800 obr/min
Średnica wiercenia na 1 biegu: 80 - 180 mm
Średnica wiercenia na 2 biegu: 25 - 60 mm
Gwint uchwytu narzędziowego: 1 1/4" UNC
Ciężar urządzenia: 5,2 kg

Wyposażenie:

Wiertnica GDB 180 WE
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Adapter odsysania pyłu
Adapter przyłącza wody z zaworem odcinającym
Rękojeść dodatkowa
Walizka narzędziowa
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